
Uchwała Nr VII/49/11
Rady Gminy w Somiance
z dnia 17 marca 2011 r.

w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 101 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy w 

Somiance uchwala, co następuje:

§1.

1.  Odmawia  się  uwzględnienia,  wniesionego  w  dniu  02  marca  2011  roku  przez  Związek 

Nauczycielstwa  Polskiego  ZG  Zarząd  Oddziału  Powiatowego  w  Wyszkowie,  wezwania  do 

usunięcia naruszenia prawa w związku z podjęciem w dniu 25 lutego 2011 r. przez Radę Gminy w 

Somiance Uchwały Nr VIN/33/11 w sprawie przekazania w drodze umowy prowadzenia Publicznej 

Szkoły  Podstawowej  im.  por.  pil.  Stefana  Okrzei  w  Kręgach  osobie  prawnej,  tj.  Społeczno-

Oświatowemu  Stowarzyszeniu  Pomocy  Pokrzywdzonym  i  Niepełnosprawnym  „Edukator”  bez 

uprzedniego przedstawienia Uchwały do zaopiniowania związkom zawodowym..

2. Uzasadnienie do uchwały zostało zawarte w załączniku stanowiącym integralną część niniejszej 

uchwały. 

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
  Rady Gminy 

             /-/ Krzysztof Jan Rakowski


